Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2025289

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº03/2025 - "A Servidora Municipal
EmA Maria Aparecida Cavalcanti Vilanova”.

Autor Carlos César de Oliveira

Matéria Moção 3/2025

Documento protocolado por Rayssa da Silva Rasquim em 28/05/2025 16:04:19

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO N.º
03/2025. "A Servidora Municipal Maria Aparecida
Cavalcanti Vilanova”.

TIAGO JAZE LEITE, vereador da Câmara Municipal de
Juquiá, no uso de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO DE APLAUSOS E
RECONHECIMENTO "A Servidora Municipal Maria Aparecida Cavalcanti
Vilanova”, em virtude de sua aposentadoria e notável trajetória profissional e
dedicada contribuição à comunidade de nossa cidade.

Ao longo de sua carreira, Cida Cavalcanti, desempenhou
suas funções com profissionalismo, dedicação e compromisso, com discrição,
eficiência e carinho no exercício de suas funções sempre foram notados e
apreciados por todos aqueles que tiveram o privilégio de conviver com ela.

Mais do que uma funcionária exemplar, Cida Cavalcanti

sempre foi uma colega querida e respeitada por todos, transmitindo não apenas
dedicação ao trabalho, mas também generosidade, amizade e um espírito
solidário.

A sua presença fez a diferença no dia a dia e será sempre
lembrada com carinho por todos. Por este motivo, esta Câmara Municipal
expressa seus mais sinceros aplausos, desejando que essa nova fase da sua
vida, a merecida aposentadoria, seja repleta de saúde, alegria e muitas
realizações.

Que os anos de serviço prestados com tanto empenho e

dedicação sirvam como exemplo para todos os que, como ela, dignificam o
trabalho com humildade e amor.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render-lhes
nossas homenagens. Portanto, conto com o apoio irrestrito de meus nobres
pares para a aprovação da presente MOÇÃO.

Após aprovada a referida moção que seja confeccionada uma
placa de homenagem para ser entregue a "Maria Aparecida Cavalcanti
Vilanova” em data a ser marcada.

Plenário, Vereadora Vera Lúcia Guedes, 27 de maio de 2025.

TIAGO JAZE LEITE
VEREADOR

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354

E-mail:camarajuquia camarajuquia.sp.gov.br Home Page:

www.camarajuquia.sp.gov.br
Rua Martins Coelho, 96 — Centro —- CEP 11800-000 - JUQUIÁ - SÃO PAULO